ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2016 года  № 14/66

г. Верхотурье

Об определении избирательного участка на территории городского

округа Верхотурский для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

18 сентября 2016 года граждан Российской Федерации, не имеющих

регистрацию по месту жительства

В целях реализации избирательных прав граждан Российской

Федерации, не имеющих регистрацию по месту жительства в пределах

Российской Федерации, и руководствуясь статьей 30 Федерального закона

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить на территории городского округа Верхотурский

избирательный участок № 322, г. Верхотурье, ул. Ершова, 15 для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 года граждан Российской

Федерации, не имеющих регистрацию по месту жительства.

2. Участковой избирательной комиссии организовать отдельное

рабочее место в помещении для голосования для голосования граждан

Российской Федерации, не имеющих регистрацию по месту жительства в

пределах Российской Федерации.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, администрацию городского округа Верхотурский, ОП

№33 (дислокация г. Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский»,

участковым избирательным комиссиям городского округа Верхотурский.

4. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице

Комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии И.М.Хомутову.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова